
Zarządzenie nr 122/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 07.10.2020 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.(Dz. U. z 2019r., 

poz. 351 tj.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej PSW (Zarządzenie rektora nr 73/2017 z dnia 15.12.2017 

r. Załącznik nr 4),  zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§ 2 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą: 

1) Spisu z natury,   

2) Uzgodnienia sald,  

3) Porównania (weryfikacji) stanów ewidencyjnych z dokumentacją.   

§ 3 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach 26.10.2020 - 08.01.2021 według harmonogramu 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 

1. Inwentaryzację drogą spisu z natury należy przeprowadzić w budynkach Uczelni: 

1) przy ul. Sidorskiej 95/97: 

2) przy ul. Sidorskiej 102, 

3) przy ul. Sidorskiej 105: 

a) hala sportowa, 

b) Centrum Badań nad Innowacjami, 

c) EKO AGRO TECH, 

d) Dom Studenta, 

e) Budynek socjalny pływalni, 

4) ośrodek wypoczynkowy Międzyrzec Podlaski. 

§ 5 

1. Na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuję Panią dr Dorotę Karwacką – 

Koordynator Sekcji Akademickiego Centrum Edukacji Ustawicznej. 

2. Do przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej należą obowiązki określone w Instrukcji 

inwentaryzacyjnej PSW.  

3. Do przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji upoważniam komisje inwentaryzacyjne 

powołane przez Kanclerza, a także pracowników Działu Inwestycji i Utrzymania, Działu 

Teleinformatycznego,  i pracowników Kwestury. 



§ 6 

Inwentaryzacji drogą spisu z natury dokonuje się zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji 

   inwentaryzacyjnej PSW. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 


		2020-10-19T10:21:14+0000
	Not specified




